
 

 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Inwestycji i Infrastruktury Budowlanej 
ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 23 02, 32 359 14 08 
 
 
www.us.edu.pl 
 

St
ro

n
a 
1

 z
 1

 

Katowice, dnia 16.03.2021 r. 
 
 

 

Informacja z otwarcia ofert  

postępowania nr DIiIB.2231.3.2.1.2021 

prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych o wartości wyższej niż 20 000 zł 

do 130 000 zł netto p.n.: 

„Remont zabytkowej elewacji budynku Wydziału Humanistycznego w Sosnowcu przy ul. Żytniej 10” 

 

Ilość środków przeznaczonych na realizację zamówienia: 80 00,00 zł 

Zestawienie ofert: 

 

Numer 
oferty 

Data i godzina wpływu oferty 

Nazwa albo imię  
i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
Wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena brutto (PLN) 

1 15-03-2021, godz. 12:48 

BASE ART SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

05-091 Ząbki, ul. Hugona Kołłątaja 9 lok. 4 
NIP: 9512486944 

121 035,21 

2 15-03-2021, godz. 21:47 
KAMIENIARKA ROBERT JELONEK 

26-502 Śmiłów, 22 
NIP: 7991906187 

135 300,00 

 


		2021-03-16T12:28:47+0100




